

# TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



<b>Referat : Skolebestyrelsesmøde</b>		Dato/tid: Tirsdag den <b>27.4.2021</b> kl. 17:30-20:00 <b>MØDET AFHOLDES I MULTISALEN PÅ SKOLEN.</b>	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Jacob, Olivia, Susanne; kristoffer, Inge, Peter, Lenette, David, Monika			
Afbud: Helle, Jacob Bak, Anja			
Fraværende:			
<b>Dagsorden:</b>		<b>Sagstekst:</b>	
<b>1</b>	Godkendelse af referat fra den 23.3.2021		
<b>Referat</b>	Godkendt		
<b>2</b>	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <u>Formand:</u></li> <li>• <u>Skoleleder:</u></li> <li>• <u>Personale:</u></li> <li>• <u>Elevråd:</u></li> </ul>	
<b>Referat</b>	<p>Formand: Ansøgt om midler til Kemishow - blevet bevilliget af Støtteforeningen.</p> <p>Skoleleder: orientering om ansøgning af nedsat skoledag - der er ikke kommet svar endnu          Ansøgning om at Konfirmationsforberedelse ligger i skoletiden - resten af tiden laver skolen understøttende undervisning.          Ansøgning om udeareal - intet svar endnu          Lærerne har stemt ja til ok21 - der har været forhandlinger mellem dlf/kredsen og kommunalforvaltning omkring en lokalaftale - ikke landet endnu.          Skoleplan skal laves - i samarbejde med TR og godkendes af TR          Skoleplan skal følge et årshjul.          Skolekatalog er ved at blive udarbejdet- pt. på 23 sider uredigeret.          Personalebehov på skolen er uændret næste skoleår          Ressource tildeling - udgifterne skal deles skolerne imellem - en elev i specialtilbud koster vores skole 100.000kr.          Regeringstildeling - ikke meget til trivsel.          Personale: Ikke noget          Elevråd: Ikke noget.</p>		
<b>3</b>	Kommunikationsudvalget fremlægger forslaget til skolens kommunikationspolitik (se vedhæftet fil)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Gennemgang og godkendelse</li> </ul>	
<b>Referat</b>	Skal godkendes i MED- udvalget og derefter præsenteres for personalet- inden det offentliggøres		
<b>4</b>	Tilbage melding fra vikardækningsudvalget og orientering om Røgfri skole	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Orientering</li> </ul>	
<b>Referat</b>	<p>Vikardækning: LT mødes med IM og tilbage i udvalget. Udvalget har et skriv klar til næste bestyrelsesmøde</p> <p>Røgfri Skoletid- orientering givet. Skal offentliggøres til forældre og børn. Skal op i elevrådet.</p>		
<b>5</b>	Årshjul	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Opfølgning på og revidering af retningslinjer og politikker; herunder fraværspolitik og revision af sundhedspolitik</li> <li>• Evt. nedsættelse af små ad hoc udvalg</li> </ul>	
<b>Referat</b>	<p>Hvornår kan der afholdes valg til skolebestyrelsen - suppleanterne? måske engang efter sommerferien</p> <p>Fraværspolitik</p>		

	<p>Sundhedspolitik:</p> <p>Kristoffer og Inge kigger politikker igennem og lister op til ad-hoc udvalg</p> <p>Godkendelse af skemaer inden sommerferien.</p>	
<b>6</b>	Planlægning af møderække og evt. andre aktiviteter for næste skoleår	•
<b>Referat</b>	<p>Sidste tirsdag i hver måned. kl. 17.30-20.00</p> <p>31/8-21</p> <p>28/9-21</p> <p>26/10-21</p> <p>30/11-21</p> <p>14/12-21</p> <p>25/1-22</p> <p>22/2-22</p> <p>29/3-22</p> <p>26/4-22</p> <p>31/5-22</p> <p>21/6-22</p>	
<b>7</b>	Opsamling på hvordan det går med skolegang og covid-19 tiltag	• Kort oplæg v. Inge
<b>Referat</b>	<p>Træls at være hjemme foran skærmen og ikke kunne være sammen med nogen, så derfor er det dejligt at være 50% i skole - Im droppet udendørsundervisning hver anden uge.</p> <p>Et underligt år - 17 skemaændringer gennem dette skoleår</p> <p>Udtænker gode ideer - men praktisk ikke muligt på skolerne.</p> <p>Personalet er som faggruppe meget løsningsorienteret.</p> <p>5 klasse og opefter har haft det sværere end de mindre elever.</p>	
<b>8</b>	Evt.	
<b>Referat</b>	Intet.	

**Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00**